

ایران
آفات کشاورزی

بقیه از صفحه اول
کشاورزان مناطق شمالی بر اثر آفت کرم از بین رفته و بینه کاران سختی تکرار شده اند. کشاورزان برای از بین بردن آفت متفادست کارهایشان ولی کوشش آنان تا کنون بجائی نرسیده است و این وضع محصول بیکار از بین رفته و عده زیادی از هستی ساقط خواهند شد زیرا آفت مزبور به تپه بانه رانگی از بین برده و حتی قوزه و برگ و ساقه آنرا هم میخورد.

از یکماه باطرف آفت سوز زراعت کشاورزان اطراف جینور در آفت تهدید میکند مردم آن سامان هم چشم خود می بندند که تیره مشقت و زحمت آنها بیادنا می رود و بالاخره اگر هم دولت وزارت کشاورزی دست و پا می بیند و یکمک پنبه کاران شمالی کشاورزان جینور در برود آفتان روزی خواهد بود که قول معروف «نه از تالاب و نه از تالان» اثری باقی نخواهد ماند. اگر چه استاندار استان دو شخصه مناطق آفت دیدن را سر کشی نموده و بکلافی از وزارت کشاورزی تقاضا نموده است که سفروند هواپیمای سپایش برای دفع آفت کرم بفرستند و اگر این تقاضا هم پذیرفته شود و هواپیماها بروند و باقی شروع شود و دفع آفت هم بشود باز در این زمینه حرف های زیادی می توان گفت و از جمله مهمترین آنها اینست که کشاورزی ما از هیچ نظر وجهتی با کشاورزی سایر نقاط دنیا شباهتی ندارد؛ بگذریم از اینکه اینهمه مشکلات وسیع و حاصلخیز بلا استفاده افتاده است و بگذریم از اینکه هنوز یک درصد زمین های زیر کشت هم با اصول جدید بهره برداری نمیشود؛ حرف سربانست که از همین وسائل ناقص هم برای حمایت کشاورزی و کشاورزان استفاده نمیشود. معمولاً در هر گونه کاری باید ضمانت اجتماعی وجود داشته باشد که یکمک شروع بکاری میکنند باید امنیت و ضمانت روحی داشته باشند تا کارش پیشرفت کند. ما طر فدار این هستیم که مردم باید بکار آزادین دارند. ثمره کار مردم باید موجب افزایش قدرت تولید کشور و بالاخره بالا رفتن سطح درآمد ملی شود. اما از خودمان نمی پرسیم چرا مشکل مردم میزد که بکار آزاد می شود؛ اگر فردی دست و پای خود را جمع کرد و اندک سرمایه ای فراهم آورد چه امنیتی برای کار و انداختن بهره برداری از آن دارد؟

کرگان از نظر پنبه کاری، استعداد شایان دارد و میتوانست زمینهای فلاحی اساس محصول پنبه و صنایع مربوط را برای کشاوری پایه گذاری کند. اول باید امنیت این موضوع را برای اقتصاد کشور و درآمد ملی درک کرد و عده زیادی از مردم سرمایه های خود را در منطقه بکار انداخته اند و شیر و زخم می کشند باید از این کشاورزان حمایت کرد و ادارات کشاورزی این مناطق مهم را از هر جهت تقویت نمود.

وقتی که آفت جیان قریه ها و مزارع افتاد و عده ای را متضرر کرد و هر آن ساعت کشاورزان بواسطه نبودن وسیله مبارزه در تنگنای زندگی بودند باقی تریب که نمیتوان زراعت نمود و با دلگرمی میدان کار خود را توسعه داد.

کشاورزی یک عملی است که با نظریات و فرمولهای علمی همراه می باشد ادارات کشاورزی باید مجهز بوسایل علمی باشند و بتوانند بطور دقیق و موثر با آفات مختلف مبارزه کنند در سوالی که نماینده جینور در مورد آفت سن از وزارت کشاورزی نموده بود اشاره شده که آفتی نخست روز بر موز می خورد دفع آفت باید کرد که در اندک وقت کشاورزان جینور به آفتی نخست وزیر و وزیران رسید. ایشان سؤال نماینده نشانده کاف دستکاهای کشاورزی است زیرا بعضی بیرونی آفت باید اداره کشاورزی بوسائل کافی وارد مبارزه شود و بقیه از روز آفت باید همه احتیاجات لازم به بیش بینی شود زیرا کار آفت کار اساس و پارسال سال آفت نیست، فعلاً وضع ما است که از همه طرف گرفتار آفت هستیم؛ اگر همین مقدار محصول ناچیز کشور را هم توانیم از خطر آفت حفظ کنیم پس آنهمه دجه آنهمه کار و آفرینند و ادارات برای چه تشکیل شده و چه کاری میشوند؟

جهان
انتخابات مصر

بقیه از صفحه اول
باقیاً مطلقاً بر مصر حکومت کرده اند مجلس در دوره آنها منحل شد و قانون اساسی جدیدی تنظیم کردید که بموجب آن رژیم کشور به جمهوری تبدیل یافت.

سال گذشته جمال عبدالناصر بعنوان دومین رئیس جمهور مصر ۹۹٫۹ درصد آراء مردم را موافقت خود جلب کرد و اکنون این دمکرسی را با مجلسی که از طرف ۵ تا ۶ میلیون رأی دهنده انتخاب میشود تشکیل میدهد.

مجلس جدیدی در راست دروازه مازوئیه تشکیل شود و نخستین مجلس از ۱۹۵۲ با نظریات خود و تعداد ۵۰ نماینده کان ۳۵۰ نفر است که از ۴۰ حوزه انتخابی برگزیده میشود و بران برای نخستین بار حق رأی داده شده و رأی دادن برای همه اجباری است و امتناع از آن موجب جریمه نقدی میشود و شرایط دیگری از قبیل مخفی بودن رأی و آزادی اشخاص در اعلام نامزدی خود، در مقررات انتخابی ملحوظ شده است و همه آنها جنبه دمکرسی دارند.

ولی کار به همین جا محدود نشده است و زمامداران مصر می نمایند که در سوگاری و نودی و طالبی دمکرسی هدایت شده هستند و در این راه برای ازسوا کار و پیشتر رفته اند دولت برای آنکه از نفوذ جولی گیری کنسازمانی تمام اجتماع ملی مصر ریاست شخص عبدالناصر تشکیل داد و طبقاً این سازمان آن بود که کلیت واحدی از نامزدهای انتخابات تهیه کند این سازمان خود را با هزاران نامزد نمایندگی و در د که از طبقات مختلف بودند از فلاحین گرفته تا افسران ارتش و قضات عده ای از این نامزدها زمین و مالک خود را فروخته بودند تا دوسه لایم برای دارند اجتماع ملی نخست عده زیادی از اینگونه نامزدها از فهرست کاندیداها حذف کرد و به بسیاری توصیه کرد از داوطلبی خود صرف نظر کنند سپس به مطالعه وضعیت بقیه پرداخت و از ۷۵۰ نفر بیش از بیست و چهار نفر از آنها از فهرست حذف کرد. این عده اشخاص بودند که از نظر دولت صلاحیت و درود مجلس را نداشتند و این گروه علاوه بر کمائی بودند که از آغاز ملت تمایلات سیاسی مخالف بعنوان دشمنان ملت از اعمال حقوق سیاسی خود محروم شده بودند.

با این تمهید در حدود ۷۰ نامزد نماینده که از جمله ۱۶ نفر از وزرای مصر در حوزه های خودی رقیب ماندند و با استفاده از مقررات قانون خود خود شماندگی انتخاب شدند سپس انتخابات در قیوه حوزه ها بعمل آمد و در نوت اول بیش از ۱۰۰ نفر توانستند اکثریت لازم را بدست آورند. در ۱۶ حوزه باقی مانده در روز اخذ رأی برای همان نامزدهای سابق تجدید شد.

چنانکه ملاحظه میشود دولت مصر همه کوششهای لازم را برای آنکه مجلس یکمک و فرما و مایر تشکیل شود بکار برده است و در موقعیت آنکه فردی نیست، ضمانت اگر ما همه این احتیاطات باز در مجلس مخالفت موثری بروز کند، رئیس جمهور حق انحلال آن را دارد.

عبدالناصر می خواهد رژیم خود را متکی بر مردم سازد، اما اگر وسیله این انتاب یعنی مجلس شروع با جابجاء و اجتناب از یکدیگر در کون کرده است. اما شوهر از مردم در این انتخابات نشان داد که روحیه اجتماع و شوق مداخله در کارهای عمومی و ملی در میان افراد مصری بسیار رسیده است از مقاومت منفی و بی علاقه خبری در این انتخابات نبود تعداد کشتگان (۱۸ نفر) و مجروحین (در حدود ۶۰ نفر) دستکاهای کشاورزی است زیرا بعضی بیرونی آفت باید اداره کشاورزی بوسائل کافی وارد مبارزه شود و بقیه از روز آفت باید همه احتیاجات لازم به بیش بینی شود زیرا کار آفت کار اساس و پارسال سال آفت نیست، فعلاً وضع ما است که از همه طرف گرفتار آفت هستیم؛ اگر همین مقدار محصول ناچیز کشور را هم توانیم از خطر آفت حفظ کنیم پس آنهمه دجه آنهمه کار و آفرینند و ادارات برای چه تشکیل شده و چه کاری میشوند؟

دور مرکز جمعیت علوی شیرازی مقیم مرکز مناسبت حلول عید غدیر (فردا) مجلس جشن و دعا قرار میبندد.
از طرف جمعیت امیر الواعظین الشرفی
۸۹۷۱-آ

اطلاع عموم می رساند
نظر تصادف روز سه شنبه ۳۶٫۴٫۲۵ با عید سعید غدیر خم مجلس جشنی در مسجد صاحب الزمان ع انتهای خیابان شاهپور چهارراه مختاری از ساعت ۴ تا ۸ بعد از ظهر منعقد است از کلیه علاقمندان دعوت میشود که با شرکت خود در این جشن فرخنده اهالی محل را متفرختر نمایند.
از طرف هیئت مدیره محلی غلامعلی بهروان

«بنام خدا»
دیرستان ساسان
بزودی افتتاح میشود
۱۲۲۲۰-آ
۲-۱
۸۹۸۷-آ

دبستان فرخنده - کودکستان فرشته
تا ۱۵ مرداد ماه صبح های ناموس ایطفال آماده است، در سال تحصیلی آتده مرا نام انگلیسی بهتری برای دبستان در نظر گرفته شده است و هم منظور برای شاگردان کودکستان که مایل باشند انگلیسی یاد بگیرند برنامه مخصوصی خواهیم داشت.
ضمناً یادآور میشویم در این دبستان تمهیدی برای پذیرفتن شاگردان قدیم خود ندارد.
آدرس: شمیران، تیرش، کوچه کاظمی تلفن ۸۳۸۲۹
۳-۲
۱۲۰۱۴-آ

دبستان ملی آفاق
دستان ملی آفاق هم در روز صبح برای نیت نام آماده است. دانش آموزان سابق فقط تا سیم مرداد حق تقدم دارند.
کلاسهای تاستانی نیز دایر است.
رئیس دبستان آفاق
نشانی شاهرضا جنوبیلا کوچه سمنان
۸۸۹۷-آ
۳-۲

دفتر دبیرستان سینا
روزهای دوشنبه و چهارشنبه (صبحها) از دانش آموزان دوره کامل متوسطه ثبت نام بعمل می آید و ضمناً علاوه بر زبان انگلیسی یک کلاس اول آلمانی برای دانش آموزان سال اول دایر است نشانی: آمیریه معزالسلطان
۱۱۹۰۸-آ
۳-۲

گشایش دبیرستان دختران حزائلی
امروز سی دبیرستان دخترانه در روزهای دوشنبه و چهارشنبه از ساعت ۸ صبح تا ظهر در محل سازمان فرهنگ نو خرائلی مشغول نام نویسی است
نشانی خیابان شمیران بالای سهرام آموزشگاه
۴-۳
۱۱۵۶۲-آ

ما کمال تأسف فوت مرحومه صغرا نادری مادر آقایان سید اسمعیل پیامی - سید محمد پیامی - حسن نادری - خانم آغا اختر پیامی و همشیره آقای حاج احمد خدائی را با اطلاع دوستان و خویشان بدینوسیله مجلس ترحیم آن مرحومه روز چهارشنبه ۲۶ و مردانه روز جمعه ۲۸ تیر ماه جاری از ساعت ۵ بعد از ظهر در منزل آقای سید محمد پیامی مدیر روزنامه پیام واقع در خیابان شاهپور مقابل بیمارستان رازی که چه قوام دفتر منعقد است.

خانواده های خدائی - پیامی - نادری - پاکدامن
انتظار یاران - صدری - طایر هانی - پارسه - خزاعی
۱۲۲۲۲-آ

معموم فرزندان و بازماندگان آن مرحومه بزرگوار آقای سید محمد پیام مدیر روزنامه محترم پیام وصیت وارده انسلت مدهم.

ما کمال تأسف در گذشت جوان ناکام مهدی قائمی با اطلاع اقوام و آشنایان می رساند.

مجلس ختم آن مرحوم روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه جاری از ساعت ۸ تا ۱۰ صبح در مسجد لولاکر و مجلس ترحیم زانه عصر همان روز در منزل شخصی واقع در خیابان ناهاب که چه مجلس برقرار خواهد بود.

حاج شیخ محمد باقر قائمی - محمد صادق قائمی
سید علی قائمی - محمد میرزاده - امیر سلطانی - حسن کشاورز - ناصر حمزوی
سازماندگان آن مرحوم مصیبت وارده تسلیت مدهم

باهات تاسف مصیبت وارده ما بخانواده محترم مرادی تسلیت کفتم سلامتی و قاء آن خانواده را از خداوند تعالی خواهانم
عیسی راغبی - زمان راغبی

تشر و اعتذار
از آقایان علمای اعلام و هیئت حسینه همدانیهای مقیم مرکز و دوستان و بستگان عزیز و محترم بخصوص حضرت آیت الله شی صدر که در تشریف جنازه و مجلس ختم هفته گذشته در مجلس جفرا جناب با تشریف فرمائ خود و بنا مسئله تکرار و آگاهی در روزنامه قلوب مارا تسلی داد و اندام سیاستگزاری نموده و چنانچه ملت تالامات روحی توفیق عرض تشکر حضوری دست نهد یوزش میطلبیم.

رضاجنابی - آفاق جنابی - حسن اقبالی - غلامحسین عبداللّه زاده - رجعی اعظمی
۹۰۰۳-آ

تشر و اعتذار
بدینوسیله از ذوات محترم و سروران کرامی که در تشریف جنازه و هفت مرحومه بانو یزیدی با تشریف فرمائی خود با تالیا لطف و وسیله جراید و تکرار و همچنین کنیا موجب تسکین خاطر بازماندگان آن مرحومه گردیدند صمیمانه تشکر و تمجید می نمایم چنانچه بواسطه تالامات روحی در هر من تشکر حضوری بصورتی روی دهد یوزش میطلبیم.

سازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

مطب
دکتر محمد احمدی

رئیس بیمارستان و بخش مبارزه
باتریاک سازمان شاهنشاهی
متخصص بیماریهای داخلی
سرویس مخصوص برای درمان معادین به:

ترباک شیر - مورفین - هروین - گوانین و الککل
در مدت کوتاه بدون کوچکترین عارضه یا ناراحتی
اوقات پذیرائی عصرها از ۴ تا ۸ بعد از ظهر
آدرس: میدان نهارستان - ابتدای صف علی شاه
تلفن مطب ۳۳۵۱۷ - بیمارستان خصوص ۳۳۳۳۸
۸۴۹۱-آ
۳-۲

دعوت از خانواده های
محترم برای شرکت در
فیلمهای فارسی
استودیو آرافلم با همکاری چندین سابقه خود برای اولین مرتبه در ایران شرکت در فیلمهای فارسی را برای خانواده های محترم بسیار آسان نموده.

خانواده های هنرمند: شامتیان و هر نوع سناریو که مایلید (عشقی - پلیسی - جنایی - درام) و غیره را در رشته تحریر بردارید و دلای آفرایین اهل خانه و دوستان و خویشان خود تقسیم نموده و موقیعاً کاملاً بی قیاسی برای آماده شدن از آرافلم دعوت نمایند تا از شما فیلمبرداری نموده و با کدستگاه آپارات معیانی تقدیم شما نماید. شامتیان و کیه فیلم برای اقوام و دوستان خود خارج هم بفرستد.
آریا فیلم - خیابان فردوسی کوچه پشت شهر داری
۱۲۰۸۲-آ

نشریات
مشمول بر

کلیه مکاتیب خصوصی و خطابه ها
و سخنرانی ها و مقالات
بقلم: مرحوم حسین سمعی (ادب السلطنه)

از انتشارات مؤسسه مطبوعاتی علی اکبر علمی
۱۱۸۵۴-آ
۳-۲

سوگواری
مناسبت حوادث ناگوار زلزله در نواح شمال خضه ما لایجان و غیره و فقدان بوجان محمود عسکری و مرحوم محمد جواد هوشمند مدیر روزنامه سعادت شر مجلس ترحیم سوگواری در مجمع جوانان اسلامی شرق طهران کوی مدنی عصر پنجشنبه و عصر جمعه قرار است

سید حسین مترجم نظام مدنی
۹۰۰۵-آ

مناسبت در گذشت آقای نوراله مکائی که در خدمت گذاران و علاقمندان ما مور فرهنگ و ادب از ساعت ۱۲ تا ۱۰ صبح روز سه شنبه ۳۶٫۴٫۲۵ مجلس تذکری در سالن دبستان کورش منعقد خواهد بود ضمناً از طرف مؤسسه الیاس اینکلیت مراتب تسلیت و همدردی بخانواده محترم آن مرحوم اعلام میدارد.

رئیس کار مدارس اتحاد در ایران - کونکا

باهات تأسف و تاسف بدین وسیله در گذشت آقای میرزا مستطاب زاده هرندی را با اطلاع دوستان و آشنایان و کرمانسان مقیم تهران می رساند مجلس ختم آن مرحوم روز چهارشنبه ۲۶ تیر ماه از ساعت ۴ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد قائم چهار راه سعدی و مجلس ختم زانه عصر همان روز از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در منزل آقای حسین هرندی آندای خانان منوچهری منعقد می باشد.

حسین مستطابی - حسن هرندی - حسین هرندی - احمد هرندی
علیه هرندی - اکبر جناب راده - اکبر فصیح اعظم - عباس فصیحی - میرزا محمد هرندی زاده - ستوان عبدالحمین معین وزیری - اکبر نزرک راده - حسن حقیقی کاشانی
عطاءاله حکیم اول - ستوان جواد سام
معموم بازماندگان آن مرحوم مصیبت وارده تسلیت مدهم

بدینوسیله باستحضار دوستان و دوستان می رساند روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه جاری مصافد باش هفت مرحومه بانو ماه منار شگفتی است و بهین مناسبت مراسم از طرف خانواده آن مرحومه از ساعت ۷ تا ۹ بعد از ظهر در امامزاده عبدالله آرامگاه خداوندانه منعقد خواهد بود

خانواده شگفتی
مناسبت سال مرحوم معفور علی اشرف فرهنگیان فردا که مصافد با عید سعید غدیر شیعان است مجلس بادهی در امامزاده عبدالله از ساعت ۴ تا ۷ بعد از ظهر برقرار خواهد بود و دوستان و آشنایان دعوت میشود که برای تادی روح آن مرحوم بر مزارش تشریف آورده و بازماندگان را فریاد افکار فرامند.

محمد علی فرهنگیان کلیانی
۱۲۱۴۹-آ

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم.

با کمال تأسف فوت ناگهانی پدرم حاجی علی اکبر خامنه را با اطلاع قایل و دوستان و همکاران عزیز می رسانم مجلس ترحیم مردانه در روز سه شنبه ۲۵ تیر ماه از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد زین علی واقع در خیابان زوین نعل زانه در همین روز در منزل اینجناب منعقد خواهد بود.
۹۰۱۹-آ
ستوان یکم خلبان حبیب خامنه
بازماندگان آن مرحوم تسلیت مدهم

شوروی ژو کف گفت شوروی سیاست صلح جویانه لنین را تعقیب خواهد کرد

بدنبال تحولات شوروی وزیر خارجه و یکی از وررای دیگر رومانی را کنارشدند

احتمال بر کناری گرومیکو از وزارت خارجه شوروی

طبق يك خبر نایب نشده واحدهای زرهی شوروی وارد چکوسلوواکی شدند

لنینگراد-روزنیروی دریائی اتحاد شوروی دیروز با نشر فئات مجللی در لنینگراد رس گزار کردید. هزاران نفر از مردم شوروی از اوایل بامداد در خیابان های ساحلی شهر جمع شده بودند. ناوگان دریائی بالتیک و ناوگان دریائی سیاه که برای شرکت در مراسم روزنیروی دریائی لنینگراد رفته بودند در رودخانه نوا برای رؤیه صف آرایی کرده بودند.

مارشال ژو کف وزیر دفاع اتحاد شوروی و فرمانده کل نیروهای دریائی و چند نفر از اعضای عالی رتبه ناو تارخی و آووروا که در جاکگاه دائمی خود کنار ساحل قرار داشت بالارفتند. مارشال ژو کف این جشن را با نوا نوازد و بعدسازان و نوازندگان موسیقی و از ناوگان سان دیدن و پس از پایان مراسم سان مارشال ژو کف در زور مناور مانده قرار گرفت و در این وقت چندین تیر توپ شلیک شد و ناوهای سریع السیر از مقابل ناو فرماندهی عبور کردند در این مراسم هیئت های نماینده کی نیروهای دریائی ایران، آلبانی، برمه، بلغارستان، مجارستان، هند، چین، کره، ترکیه، فنلاند و چند کشور دیگر حضور داشتند. هیئت نمایندگی ایران براساس دربار شاهین در مراسم حضور و باقیه بود. (رادیکوسکو)

دکتر گئورگ مورو که سمت وزیر امور خارجه را انتخاب شده از افرا دجناس چپ حزب کمونیست میباشد و قبلا نیز شافل چندین بیست مهم بوده و از قرار معلوم تغییرات دیگری نیز در دستگاه حزب کمونیست رومانی صورت خواهد گرفت و این تغییرات با تحولاتی که در شوروی صورت گرفته است یکی دارد. (خبرگزاری فرانسه)

کدر جمهوری ارمنستان عده ای از ناوها را ترک قلب های زمادی در ناو مصر فی مردم میشو ندان روزنامه قول خبر نگار خود میگوید که ناوهای ارمنی استفاده بیشتر مقداری از خمیری که برای هر قریان تعیین شده در عدد اردو برای آنکه کسی متوجه نقل آنها شود ناو را هنگامیکه کاملاً داغ است وزن کرده و بر دم میفرشند.

خاور دور

چون لای گفت منظور از طرح آیزنهاور نجات امپریالیسم است

میخواهند بوسیله این طرح امریکارا جانشین استعمارگران قدیمی انگلستان کنند

سوسیالیستهای ژاپن برای سقوط کابینه کیشی فعالیت میکنند

فرماندهی آمریکای جلویی از حوادث احتمالی در تاییه دست با اقدامات احتیاطی میزند

از تشکیل جلسه بورساقط نمودن کابینه جدید کیشی است. رهبران حزب سوسیالیست ژاپن تشکیل کابینه دوم کیشی را بمنزله نقض مواد قانون اساسی قلمداد کرده اند. **احیای میلیتاریسم** توکیو - حزب کمونیست ژاپن سی و پنجمین سال تأسیس خود را جشن گرفت. و نزدیک نده هزار نفر از اعضای حزب در مراسم مزبور شرکت کردند. دبیر کل حزب در نطق خود سیاست طرفداری از امریکا که دولت کیشی پیش گرفته است حمله کرد و گفت دولت ژاپن میکشد میلیتاریسم را در ژاپن احیاء کند.

چون لای در مصاحبه خود بدکترین آیزنهاور حمله کرده و میگوید منظور از طرح حمز و نجات امپریالیسم خاور میانه از راه جانشین ساختن امپریالیسم امریکای استعمار قدیمی انگلیس و فرانسه است. چون لای میگوید که مصر و دیگر کشورهای عربی از پشتیبانی مادی و معنوی چین در برابر علیه امپریالیسم برخوردارند **تسلیم و عفو** مانیل - در روز ۱۷ تراز کوه نیست های فیلیپین مقامات نظامی آن کشته تسلیم شدند. طریقه را که کاهرا در فیلیپین انتشار یافته که دستهای که تا روز ۱۹ ژوئیه اسلحه خود را زمین گذاشتند مورد عفو قرار خواهند گرفت

قاهره - چون لای نخست وزیر وزیر امور خارجه چین کمونیست طی مصاحبه ای که باخبر نگار روزنامه المساء چاپ قاهره عمل آورده است و در شماره دیروز آن روزنامه چاپ شده ابالات متحده آمریکا را به جنگ طلبی متهم کرده است.

مهر و یاب جهان در لایک بیج گرد آمده اند

لایک بیج - هفتاد و شش نفر از زیباترین زنان جهان برای شرکت در مسابقه تعیین معین بونیورس در لایک بیج راقع در ایالت کالیفرنای امریکا گرد آمده اند. این مسابقه در ساحل کالیفرنیا انجام خواهد شد و هیئت داوران با مطالعه اندامهای زنان مزبور زیباترین زن جهان را انتخاب خواهند کرد. عده زیادی از تماشاچیان نیز از سراسر جهان کالیفرنیا رفته اند. جمعی از این زیبا زنان لباس های ملی خود را تن کرده اند و بعضی دیگر نیز لباس شتا هستند و هر روز در لایک بیج که در جمیع مشوید و از تماشاچیان دلربائی میکنند. عده کثیری از داوران و مشرین و عکاسان در لایک بیج گرد آمده اند. (روشر)

استعمال دخانیات در فضای آزاد بی خطرات

بروکسل - پروفیسور «لوئیس کاردزو» استاد کرسی سرطان در دانشگاههای هلند و در گذشته اعلام داشت که کشش معمول میتواند تا روزی ۵۰ سیگار در هوای آزاد کشند بدون اینکه این موضوع از نظر ابتلاء مسرطانی سونی روی او بگذارد. اما استعمال دخانیات در اماکنی بسته و هوای غیر آزاد بخصوص از نظر بعضی اندکس سیار خطرناک است و امکان دارد موجب ابتلاء به بیماری سرطان گردد. وی گفت بدون شک بین سرطان و استعمال دخانیات رابطه و تنگی وجود دارد. وی سخنرانی خود را در جلسه ای با حضور علما و متخصصین ۱۷ کشور جهان ایراد کرد.

زیط محصول صد هاسال تجربه بزرگترین کارخانجات ساعت سازی جهان



نابینده انحصاری شرکت سبسی برادران جواهری خیابان لاله زار کاشی ۳۳۴ مراکز فروش - لاله زار مغازه زیط اسلامبول مغازه مارون نادری فروشگاه تاج ۱۲۰۳۴-آ

رازیا

از فردا در سینما مجلل رویال

مجهز به بدستگاه تهویه هوا و همچنین در فضای

باشکوه سینما ری

بزرگترین فیلم بلایی رازیا

با شتر اک : ژان گابین . ماگالی نوئل



علاوه بر اینکه یک فیلم جنایی و پلیسی در سانس ابتدای و اجتماعی است حاوی سوزهای آموزنده و گیر است که مسلمانانند سایر کشورها در ایران نیز با استقبال عمومی مواجه خواهند شد.

۱۳۱۳۶-آ

دو نوع بیطرف



عبدالنصر رئیس جمهور مصر، هنگام خوشامد گفتن به مهر و نخست وزیر هند نهرز در دوم مرحله مذاکراتی با عبدالناصر انجام داد.

جسد آقاخان موقتاً در ویلای او بامانت گذاشته خواهد شد

شایعات مربوط باختلافات علیخان و برادرش صدرالدین از طرف منشی امریکائی آنها تکذیب شد

پیروان فرقه اسماعیلیه با آقاخان جدید بیعت کردند

ژنو - پیرس کریم جانشین ۲۰ ساله آقاخان در مراسم تشییع جنازه آقاخان با اعضای خانواده اش مشاوره کرد. قرار است آقاخان در مصر تدفین شود. کریم ویدرشرس علیخان در نظر دارد جسد آقاخان را با هوای پیمان آسوان واقع در شمال مصر حمل کنند و روز پنجشنبه آینده آن را دفن کنند. جسد آقاخان در نزد ملک محلی که قرار است سدرزگی احداث گردد دفن خواهد شد. پرفیسور فرد شافعی یکی از مهمتدین در مجالس مصر که ساختمان مقبره آقاخان را عهددار شده در قاهره اظهار داشت که تا موقعی احداث این آرامگاه جسد آقاخان بطور امانت موقتاً در حیاط ویلائی که آقاخان در ساحل رودخانه نیل در اقرار داده میشود.

الجزایر

الجزائر - بر اثر اشجاری که روز گذشته در مرکز تاسیسات برق شهر «لاشوات» روی داد هفت نفر مقتول و یک نفر مجروح گردیدند. این شهر دارای ۱۷ هزار نفر جمعیت میباشد و در جنوب الجزائر واقع است. گز اشجاری رسیده حاکی از آنست که ممکن است جسد مقتولین در همان روز بر خرابی های ناشی از انفجا. مانده متلاشی گردد. بین مقتولین کنتفر فرانسوی و یک نفر از سربازان ملیون نیز وجود داشت و شقه آنها در زن و دو بچه و یک پدر مرد بودند. شدت انفجار بعدی بوده که پنجره های کارخانه برق بکلی شکسته و قطعات آن تا چندین متری بر تاب شده است. درین خرابیهای کارخانه یک پلایچه و بعضی اوراق که متعلق به بچه آزادی مردم الجزائر می باشد یافت گردیده است.

قایل توجه خریداران اراضی تهران پارس

چون عده ای مشتربان محترم اراضی تهران پارس مشغول ساختمان شده و ممکن است اشتها زمین های دیگران تجاویز شود. لذا از مشتربان محترم میکه بدهی خودشان را تا آخر تیر ۳۶ ماه پرداخت نموده اند (قسط بهر ماه ۳۶) خواهشمند است با درست داشتن قبوض و پرداخت و سند مالکیت خود بدفتر راهنمایی تهران پارس (واقع در میدان نفتی) مراجعه و برای تعیین تصرف زمین های خود اقدام نمایند در غیر این صورت مسئولیت هر گونه پیش آمدی به بعد خود ایشان خواهد بود. ۹۸۴۹-آ تهران پارس

از رنگ خوب چه می خواهید

پوشش بر اقی دوام این خواص بکجا در رنگهای مینائی و سنتتیک شرکت رنگ سازی ایران جمع و موجبات رضایت مشتربان محترم بر ارم ساخته است. از طرف دیگر بر اثر تاب بک نارنجک از طرف فلیون در یکی از شهر های مغرب الجزایر ۹ نفر مجروح شده و بلا فاصله مردم اطراف مهاجمین را گرفتند و بر اثر تیر اندازی پلیس بک نفر از آنها مقتول گردیدند.

چهارمیر و آخرین یارتی

گوارهای و مستینه گهاوس

رسید و نصف آنهم فروش رفت

به آقایانیکه وعده داده بودیم و انتظار ورود کولر را داشتند یاد آوری میشود

تا آخرین بارتی کولر و ستینگهاوس تمام شده

مراجعه فرمایند تا موجدی برای تاسف ما و همه آنها فراهم نشود

شرکت سهامی ایران تکنو خیابان سعدی تلفن ۳۹۵۶۳ ۳۹۷۰۸

۷۰۷۱۲-آ

بشتیانی قولیاتی

رم - پالمیر و تولیاتی دبیر اول حزب کمونیست ایتالیا دیروز ضمن نطقی در جلسه کمیته مرکزی حزب از تغییرات کرملین و تصفیه در حزب کمونیست شوروی بشتیانی نمود. وی اظهار کرد که ناستی تغییرات متشابهی در حزب کمونیست ایتالیا بعمل آید. کمیته مرکزی در جلسه دیروز گزارش تولیاتی را که از تمام اقدامات کرملین از اقدام صلحانه در مجارستان گرفته تا اخراج کرملین و مملو فتنه مالکف بشتیانی کرده و بدو مصوب نموده. تولیاتی در کمیته مرکزی اظهار کرد که ناستی از اقدام عجولانه برای دادن تغییرات در حزب کمونیست ایتالیا خود داری کرد.

ادامه مذاکرات

پراگ - نیکولای بولگائین و خروشف که مشغول بازدید از چکوسلوواکی میباشد امروز به مذاکرات خود با رهبران حزب کمونیست و مقامات دولتی چک در برسلانی واقع در نزدیکی پراگ ادامه دادند. این خبر سابقاً متعلق باولین رئیس جمهور چکوسلوواکی مازارک بوده است. فرمادامدا هیئت نمایندگی شوروی بدو دسته تقسیم میشود و یک دسته بیسن خرکت کرده و دسته دیگر عازم کیوئی زاری میشوند.

نیروهای جدید

لندن - روزنامه «سندلی د سپاج» در شماره دیروز خود میگوید که نیروهای جدیدی از ارتش سرخ عازم چکاسلوواکی میباشند و در مجارستان گردیده اند تا مقامات رسمی پراگ و بوداپست از قیادین خبر خودداری میکنند. این روزنامه مطالب خود را از قول مسافری که از کشورهای مذکور وارد وین یا بشتیانی نشر شده اند نوشته تا کند کرده است که نیروهای مذکور شامل واحدهای تیر و مژد زرهی میباشد و در کت آنها از شوروی طرر میباشند و چکاسلوواکی پس از تغییرات ناکهانی کرملین در هفته گذشته صورت گرفته است. این روزنامه خاطر نشان میسازد که ستونهای موتور و زرهی ارتش سرخ از روز اخراج نام مولوف از کمیته مرکزی تا کنون بطور مداوم در جاده های محاصره ای سرازیر شده اند و چکاسلوواکی و مجارستان میشود در حرکت کنند.

عدم تغییرها

محافل دیپلماتیک غربی در بوداپست اظهار میدارند که پس از اخراج نامدند حزب از کمیته مرکزی حزب کمونیست شوروی اوضاع کشور مجارستان از نظر تسلطی که ارتش سرخ بر تمام شتون کشور دارد هیچگونه تغییری نکرده و تعدیلی در اوضاع داده نشده است. اکنون قوای شوروی در مجارستان حد کافی پیر و مند میباشد تا هر گونه قیام معده در ادراکین سرزمین سر کوب کند.

قلب ناووا

مسکو - روزنامه «پرمی» «کمونیست» که در شهر اروان واقع در استان شوروی چاپ میشود در شماره دیروز خود میگوید که ناووا میل از شهر های مختلف چکاسلوواکی عبور کرده اند اظهار میدارند که روزهای اخیر تا خیرالت باسریاز روسی در جاده هاند بداند و خبر نگاران روزنامه های غربی نیز هیچ خبری که مقاله روزنامه «سندلی د سپاج» براناید کند در دست ندارند. چکاسلوواکی کشور است که شوروی ها ادعا میکنند که در آنجا نیرو ندارند. ناووا این ظهور سربازان شوروی و له مقدار خیلی قلیل فوراً جلب توجه خواهد کرد. (آسوشیتد پرس)

سخت رانی ژو کف

مسکو - مارشال ژو کف وزیر دفاع شوروی طی نطقی در لنینگراد مناسبت روزنیروی دریائی گفت که حزب کمونیست و مردم شوروی با شرکتی و طرر مالکف، کاکانو بیج و مولوف که یک گروه ضد حزب تشکیل داده بودند، موافق هستند و معتقدند که این قبیل اشخاص باستی از کادر رهبری اخراج کردند. ژو کف خاطر نشان ساخت که حزب کمونیست شوروی و دولت شوروی همواره برای اجرای سیاست خارجی لنین که مبتنی بر حفظ صلح جهان و بهبود روابط و مناسبات بین المللی است اقدام کرده و میکنند و همچنین جهت اخیر از طرف شوروی پیشنهاد های مهمی جهت خلع سلاح طرح شده تا بنیستی که مذاکرات مربوط با این امر در کنفرانس لندن با آن مواجه گردیده از بین برود.

امکان بر کناری

مسکو - ناظر بیناسی در مسکو اظهار کرد که در حواله داخلی شوروی هنوز بیابان ترسید و احتمال میرود که در آینده نزدیک عده دیگری از طرفداران سیاست استالین از کار بر کنار شوند. مثلاً اظهار شده که آندره گرومیکو وزیر امور خارجه کنونی شوروی همان سیاستی را که از طرف مولوف اجرا می کرد بدو موقع اجرا میگذارد همین جهت اگر روزی مشارالیه از بیست وزارت امور خارجه شوروی معزول شود بیاید تعجب کرد.

تحوالات رومانی

پاریس - رادیو بخارست اعلام کرد که ناهه تصمیم هیئت ژوئیه کمیته مرکزی حزب کمونیست رومانی دکتر گئورگ زیمور و وزیر خارجه و کستانتینسکو معاون نخست وزیر و وزیر فرهنگ رومانی از کار کنار شده و بجای آنها وزیران جدیدی تعیین شده است. از طرف دیگر نابه پیشنهاد کمیته سیاسی حزب کمونیست «کمونیست» عضویت کمیته سیاسی حزب کمونیست رومانی انتخاب شده است.

بازارهای و مستینه گهاوس

رسید و نصف آنهم فروش رفت

به آقایانیکه وعده داده بودیم و انتظار ورود کولر را داشتند یاد آوری میشود

تا آخرین بارتی کولر و ستینگهاوس تمام شده

مراجعه فرمایند تا موجدی برای تاسف ما و همه آنها فراهم نشود

شرکت سهامی ایران تکنو خیابان سعدی تلفن ۳۹۵۶۳ ۳۹۷۰۸

۷۰۷۱۲-آ

قضاوت آینده

همچنان گذشته‌ها، آمدند و چله‌ای تشکیل دادند، طبق تصویب اعضای انجمن شهر پیمان قرار شد از هر اتومبیل غیر دولتی که باین شهر وارد می‌گردد مبلغی بعنوان عوارض شهر داری گرفته شود تا بمصرف احتیاجات عمومی شهر برسد. این موضوع عملی گردید و مبلغ مزبور مکمل بودجه شهر داری شد.

پیش خود گفتیم حال که از کالاهای صادراتی عوارضی گرفته نمیشود میتوان امیدوار بود که از این راه بودجه شهر داری تکمیل گردد و تحمیلی هم بر وارد نشود شهر داری پیمان نیز میتواند با نظر اصلاحی که در احتیاجات عمومی شهر داری رفع سازد.

چندی از این موضوع گذشت و کم وضع شهر داری بودی گذاشت ولی امیدها این بود که با اخذ این عوارض گریه‌های ساخته شود و خیابانها اسفالت گردد و کارخانه و تریه برق شهر را تامین نماید و خلاصه کارهای اصلاحی و عمرانی اساسی انجام شود و در نهایت اهالی فراهم گردد ولی با شنیدن این خبر که در نظر است عوارض مزبور لغو شود یکباره تمام این امیدها مبدل باین شد و مردم پیش خود گفتند فریاد است که شهر داری مجبور عواند از دست رفته عوارض کالاهای واردی بیفزاید و باین ترتیب اهالی در منصفه قرار گیرند.

میگویند اینطور نیست؟ خواهی دید، این ماوان شما و این شهر داری و این هم آینده‌ای که در پیش خواهد بود.

بله این موضوعی است که بقضات آینده واگذار شده است.



تودیع

و تجلیل از یک استاد خارجی

چند روز قبل بمناسبت عزیمت پرفسور «لیندنی» استاد خارجی دانشکده تیریز مارویا مجلس تودیع در تالار دانشکده مزبور برگزار شد دو این مجلس عده زیادی از روسای دانشکده ها و استادان و دانشیاران دانشگاه و همچنین آقای دکتر امین رئیس دانشگاه تیریز و نماینده مجلس شورای ملی حضور داشتند استاد آقای دکتر امین طی بیانی از زحمات پرفسور لیندنی قدر دانی بعمل آورد و آقای پرفسور نیز متقابلاً اظهار تشکر نمود آنگاه یک عدد گلدان قرمز رنگ دسته گل زیبا منظوفه تجلیل از خدمات پرفسور ماشان اهداد شد از طرف کارکنان بیمارستان نیز یک قاب عکس از نمثال شاهنشاه و ملکه به نالیندنی هدیه گردید.



در بازی با جان

حسین با امتیازی بیشتر برنده اعلام شد

چون تعطیل تاستانی مدرسه‌ها شروع شد اطفال دبستانی یک نگو دسته جمعی سازی در کوچه‌ها مشغول بودند حسین هم جمع بازیکنان پیوست و پس از لحظه ای با اتفاق یکی از رفقای خود را گذاشتند از درخت بلندی که در آن تریه‌ای قرار داشت بالا پر و نهد و دو سبکی از درخت بالا رفتند.

ولی حسین برای اینکه امتیاز خود را بر رخ دیگران نکند خود را به آخرین شاخه ساید و قصد آن داشت که حتی از آن شاخه نیز بالاتر رود ولی در همین هنگام ناگهان تعادل خود را از دست داده طرف زمین سر ازیر شد و پس از افتادن بر روی رفیق خود که بر شاخه‌ای تری قرار داشت نیز زمین سقوط نمود.

در این حادثه حسین بلافاصله جان سپرد و رفیقش نیز سبکی مجروح شد چنانچه حسین پس از انجام تشریفات قانونی دفن شد و رفیق مجروح وی نیز به بیمارستان اعزام گردید تا تحت معالجه قرار گیرد باین ترتیب حسین با امتیازی بیشتری در بازی با جان برنده اعلام شد.

این گزارشی است که خبر نگار ما از نزد اطلاع داده است.



۵۰۵ بر نادر فیه

من باهاست صراحت همه حرف میزنم ولی نمیتوانم شما و سایر خانها را از حرفهای خودم راحت کنم چنگه با شوق قابل دوام نیست دیگر مردم تازه نفسی پیدا نمیشود که داخل ارتش شود و بعد افر ایران روزی روز و ساعت ساعت زیاده تر میشود دیگر مردم خسته شده اند از اینکه دور از خانواده‌های خود باشند آنچه موقعیکه می بینید همه گرسنه اند و خانه بر میگردند که آنها کمک کنند نمیشود آنها را سر زش کرد *

حق دارند ولی اینکه ارتش را تضعیف میکند و آرتش هم نمی تواند بدون غذا بچنگد و اگر هم خواهد پیدا نم شود کار من همین است و بهتر از هر کسی این نکته را میفهمم بعد از اینکه آلا تارا پس گرفت من مکرر در این نواحی بودم و دیدم غذا قدریکه کتیشگی را سیر کن پیدا نمیشود وضع تا بسند میلی جنوب ساوانا همین منوال است همه گرسنگی میکنند راه آنها زبر و زبر شده اسلحه و مهماتی نیست چرم برای کفش وجود ندارد و شما بر این همانطور که گفتیم پایان زندگی را نزدیک می بینم!

آنچه بر شانه اسکارلت فشار میآورد امید ناپاوار و منزلت نسبت بحکومت ائتلافی نبود بلکه صحبت های اونبست فحطی و کمبود غذا بود نظرش این بود که پورک را ناسب و ارابه و هر چه جواهر و پول ابالات متحده داشت برای خرید غذا و پوشاک اطراف فرستد ولی اگر آنچه فراتر از میگفت راست بود...

اما میگویند هنوز سقوط نکرده بود در این شهر حتماً غذا پیدا میشد بهر دریکه این افراد محومه تارا را ترک نمیگفتند فوراً پورک را ماموریت میداد تا بطرف میگویند رهپار شود و لوازش که خطر روپون اسب و پول در کار میآمد.

رومستر کندی کرده و گفت:

بهتر است امشب راجع باین مسائل ناراحت کننده صحبت نکنیم شمار وید باطاق کوچک ما درم من سولن را پیش شما خواهم فرستاد تا مختصری با هم تنها صحبت کنید!

فرانک در حالیکه صورتش سرخ میشد و لبخند میزد آهسته آهسته از اطاق بیرون خزید و اسکارلت او را آتقد نظر کرد تا در تاریکی ناپدید شد.

زربل گفت چه حیث که در همین دقیقه نمیتواند با او ازدواج کند و رفتن سولن خودش یک شکم از سائتین تارا کم میکند.

خبر نگاران ما از شهرستانها اطلاع میدهند

بیک گر شمه دو کار

برای رسیدگی بموضوع قتل میرفتند

ولی بامزرعه گشت خشخاش مواجه شدند

دو سال قبل از یکی اهالی قریه «بالاجوب» از توابع نهاوند شام «میرزا» بر او پیدا کردن کاری بمقصر شیرین عزیمت نمود و در این مدت هیچگاه نه اطلاعی از وی در دست نبود چندی قبل شهن همسر شخص مزبور در هنگام غیبت شوهرش حامله شده و پس از وضع حمل از ترس شوهرش کودک خود را ناپود ساخت چربان با اطلاع مقامات مربوطه رسید بلافاصله باز پرس دوسرا با اتفاق مامورین ژاندارمری قریه بالا جوب عزیمت نمودند تا موضوع رامور دیررسی قرار دهند ولی درین زمان کهان مشاهده کردند در قطعه زمینی که در آن تریه کاشته شده عده ای مشغول جمع آوری محصول آن هستند بطوری سرگرم کار خود میباشد که عبور مامورین را نیز توجه نشده اند.

مامورین پس از مشاهده این جریان معده نمودن کشت مزبور و دستگیری مسبین آن اقدام نموده آنگاه صوب ماموریت خود عزیمت کردند و با دستگیری شهن موضوع اصلی ماموریت خود رامور دیر تعقیب قرار دادند باین ترتیب بیک گر شمه دو کار انجام گرفت.

رو بوسی باستاندار جدید



خبر نگار ما از گران ملی گزارش اطلاع میدهد چند روز قبل آقای بنی آدم استاندار استان هشتم که محض و دیگر مان برای بازدید قاطعاً تا سه استان رفته بود سرکار بازگشت و از طرف روسای ادارات و اهالی درسی کیلومتری خارج شهر از وی استقبال بعمل آمد

در عکس بالا آقای بنی آدم هنگام رو بوسی با یکی از مسئولین دیده میشود

کلا هبر دار ع تیم

کسیکه با نظاره به نیکو کاری جلب اعتماد کرده بود

کلا هبر دار شیمای از آب در آمد

محمدرضا از جمله اشخاص بود که اهالی شهر او را با کداهنی و زهد و تقوی مشتاقند به افطار اداری که بوی داشتند پذیریکان و شوهر بیوزنان و باو غر باشد لقب داده بودند کار محمد رضا که در زهد و تقوی با سلمان فارسی رقابت میکرد و از او بزرگتری گرد میبرد بجای رسید بود که حتی قاچاقچیها نیز باو اطمینان داشته اجناس قاچاق خود را نزد او با امانت می گذاشتند چندی قبل هم یک نفر قاچاقچی در حدود چهل هزار ریال اجناس خود را نزد وی با امانت گذاشت و خود مدتی ناپدید شد هنگامیکه مراجعت کرد و برای استرداد اجناس خود بمحمدرضا مراجعه نمود، محمد رضا هم با نظاره خوشنودی از مراجعت وی، سهامان او را تحویل داد.

ولی قاچاقچی مزبور هنگامیکه مخانه رسید و ستعاجاس خود را باز کرد متوجه شد که تنها مقدار پنجاه ریال از اجناس وی موجود است و سی و پنج هزار ریال آن ناپدید شده است چون اجناس مزبور قاچاق بود نتوانست شکایتی در این مورد مقامات مربوطه نماید مدتی از آن جریان گذشت و در ادارات مردم نسبت بمحمدرضا خیلی وارد شد تا اینکه چند روز قبل بر مردی دهاتی شام علن زاده مبلغ یازده هزار ریال باو بر سر بان سپرد و پس از مدتی که کار خود را در شهر انجام داد عازم گردید و بمحمدرضا مراجعه نمود تا امانت خود را بر دست در داران بامر محمد رضا شاهایان که بمیدریکسان معروف شده بود مقداری کاغذ قطع اسکناس برنده و در میان دو قطعه اسکناس قرار داده دست علین زاده را بر سر مردی از گرفتار امانت خود دعا گو مان زاده دهکد خود را پیش گرفت ولی درین راه مورد سوء ظن مامورین کشف قاچاق قرار گرفته و در بازرسی بدنی که از وی عمل آمد جریان کشف شد پیر مرتضی قضا را را به مامورین اطلاع داد و مامورین مربوطه نیز پس از اطلاع بر این امر بمحمدرضا شاهایان را بعنوان کلاهبردار دستگیر نمود و تحت محاکمه قرار دادند.

بازدید از کارخانه ظفر

توزیع جوایز

خبر نگار ما از تبریز می نویسد: چند روز قبل آقای زند استاندار آذربایجان از کارخانه ظفر بازدید بعمل آورد و ضمن بازدید از قسمتهای مختلف کارخانه رئیس اداره کار آذربایجان گزارش تشکیل کلاسهای آموزشی کارگری را قرائت کرد و آقای استاندار جوایز کارگران را نیز اعلام نمود و جوایز چهار کلاس اتدائی و نه های اول تا سوم را اعزاز کرده بودند توزیع نمود.

خبر نگار ما از تبریز می نویسد: چند روز قبل آقای زند استاندار آذربایجان از کارخانه ظفر بازدید بعمل آورد و ضمن بازدید از قسمتهای مختلف کارخانه رئیس اداره کار آذربایجان گزارش تشکیل کلاسهای آموزشی کارگری را قرائت کرد و آقای استاندار جوایز کارگران را نیز اعلام نمود و جوایز چهار کلاس اتدائی و نه های اول تا سوم را اعزاز کرده بودند توزیع نمود.

خبر نگار ما از تبریز می نویسد: چند روز قبل آقای زند استاندار آذربایجان از کارخانه ظفر بازدید بعمل آورد و ضمن بازدید از قسمتهای مختلف کارخانه رئیس اداره کار آذربایجان گزارش تشکیل کلاسهای آموزشی کارگری را قرائت کرد و آقای استاندار جوایز کارگران را نیز اعلام نمود و جوایز چهار کلاس اتدائی و نه های اول تا سوم را اعزاز کرده بودند توزیع نمود.

خبر نگار ما از تبریز می نویسد: چند روز قبل آقای زند استاندار آذربایجان از کارخانه ظفر بازدید بعمل آورد و ضمن بازدید از قسمتهای مختلف کارخانه رئیس اداره کار آذربایجان گزارش تشکیل کلاسهای آموزشی کارگری را قرائت کرد و آقای استاندار جوایز کارگران را نیز اعلام نمود و جوایز چهار کلاس اتدائی و نه های اول تا سوم را اعزاز کرده بودند توزیع نمود.

خبر نگار ما از تبریز می نویسد: چند روز قبل آقای زند استاندار آذربایجان از کارخانه ظفر بازدید بعمل آورد و ضمن بازدید از قسمتهای مختلف کارخانه رئیس اداره کار آذربایجان گزارش تشکیل کلاسهای آموزشی کارگری را قرائت کرد و آقای استاندار جوایز کارگران را نیز اعلام نمود و جوایز چهار کلاس اتدائی و نه های اول تا سوم را اعزاز کرده بودند توزیع نمود.

خبر نگار ما از تبریز می نویسد: چند روز قبل آقای زند استاندار آذربایجان از کارخانه ظفر بازدید بعمل آورد و ضمن بازدید از قسمتهای مختلف کارخانه رئیس اداره کار آذربایجان گزارش تشکیل کلاسهای آموزشی کارگری را قرائت کرد و آقای استاندار جوایز کارگران را نیز اعلام نمود و جوایز چهار کلاس اتدائی و نه های اول تا سوم را اعزاز کرده بودند توزیع نمود.

خبر نگار ما از تبریز می نویسد: چند روز قبل آقای زند استاندار آذربایجان از کارخانه ظفر بازدید بعمل آورد و ضمن بازدید از قسمتهای مختلف کارخانه رئیس اداره کار آذربایجان گزارش تشکیل کلاسهای آموزشی کارگری را قرائت کرد و آقای استاندار جوایز کارگران را نیز اعلام نمود و جوایز چهار کلاس اتدائی و نه های اول تا سوم را اعزاز کرده بودند توزیع نمود.

خبر نگار ما از تبریز می نویسد: چند روز قبل آقای زند استاندار آذربایجان از کارخانه ظفر بازدید بعمل آورد و ضمن بازدید از قسمتهای مختلف کارخانه رئیس اداره کار آذربایجان گزارش تشکیل کلاسهای آموزشی کارگری را قرائت کرد و آقای استاندار جوایز کارگران را نیز اعلام نمود و جوایز چهار کلاس اتدائی و نه های اول تا سوم را اعزاز کرده بودند توزیع نمود.

خبر نگار ما از تبریز می نویسد: چند روز قبل آقای زند استاندار آذربایجان از کارخانه ظفر بازدید بعمل آورد و ضمن بازدید از قسمتهای مختلف کارخانه رئیس اداره کار آذربایجان گزارش تشکیل کلاسهای آموزشی کارگری را قرائت کرد و آقای استاندار جوایز کارگران را نیز اعلام نمود و جوایز چهار کلاس اتدائی و نه های اول تا سوم را اعزاز کرده بودند توزیع نمود.

خبر نگار ما از تبریز می نویسد: چند روز قبل آقای زند استاندار آذربایجان از کارخانه ظفر بازدید بعمل آورد و ضمن بازدید از قسمتهای مختلف کارخانه رئیس اداره کار آذربایجان گزارش تشکیل کلاسهای آموزشی کارگری را قرائت کرد و آقای استاندار جوایز کارگران را نیز اعلام نمود و جوایز چهار کلاس اتدائی و نه های اول تا سوم را اعزاز کرده بودند توزیع نمود.

خبر نگار ما از تبریز می نویسد: چند روز قبل آقای زند استاندار آذربایجان از کارخانه ظفر بازدید بعمل آورد و ضمن بازدید از قسمتهای مختلف کارخانه رئیس اداره کار آذربایجان گزارش تشکیل کلاسهای آموزشی کارگری را قرائت کرد و آقای استاندار جوایز کارگران را نیز اعلام نمود و جوایز چهار کلاس اتدائی و نه های اول تا سوم را اعزاز کرده بودند توزیع نمود.

خبر نگار ما از تبریز می نویسد: چند روز قبل آقای زند استاندار آذربایجان از کارخانه ظفر بازدید بعمل آورد و ضمن بازدید از قسمتهای مختلف کارخانه رئیس اداره کار آذربایجان گزارش تشکیل کلاسهای آموزشی کارگری را قرائت کرد و آقای استاندار جوایز کارگران را نیز اعلام نمود و جوایز چهار کلاس اتدائی و نه های اول تا سوم را اعزاز کرده بودند توزیع نمود.

خبر نگار ما از تبریز می نویسد: چند روز قبل آقای زند استاندار آذربایجان از کارخانه ظفر بازدید بعمل آورد و ضمن بازدید از قسمتهای مختلف کارخانه رئیس اداره کار آذربایجان گزارش تشکیل کلاسهای آموزشی کارگری را قرائت کرد و آقای استاندار جوایز کارگران را نیز اعلام نمود و جوایز چهار کلاس اتدائی و نه های اول تا سوم را اعزاز کرده بودند توزیع نمود.

خبر نگار ما از تبریز می نویسد: چند روز قبل آقای زند استاندار آذربایجان از کارخانه ظفر بازدید بعمل آورد و ضمن بازدید از قسمتهای مختلف کارخانه رئیس اداره کار آذربایجان گزارش تشکیل کلاسهای آموزشی کارگری را قرائت کرد و آقای استاندار جوایز کارگران را نیز اعلام نمود و جوایز چهار کلاس اتدائی و نه های اول تا سوم را اعزاز کرده بودند توزیع نمود.

خبر نگار ما از تبریز می نویسد: چند روز قبل آقای زند استاندار آذربایجان از کارخانه ظفر بازدید بعمل آورد و ضمن بازدید از قسمتهای مختلف کارخانه رئیس اداره کار آذربایجان گزارش تشکیل کلاسهای آموزشی کارگری را قرائت کرد و آقای استاندار جوایز کارگران را نیز اعلام نمود و جوایز چهار کلاس اتدائی و نه های اول تا سوم را اعزاز کرده بودند توزیع نمود.

خبر نگار ما از تبریز می نویسد: چند روز قبل آقای زند استاندار آذربایجان از کارخانه ظفر بازدید بعمل آورد و ضمن بازدید از قسمتهای مختلف کارخانه رئیس اداره کار آذربایجان گزارش تشکیل کلاسهای آموزشی کارگری را قرائت کرد و آقای استاندار جوایز کارگران را نیز اعلام نمود و جوایز چهار کلاس اتدائی و نه های اول تا سوم را اعزاز کرده بودند توزیع نمود.

خبر نگار ما از تبریز می نویسد: چند روز قبل آقای زند استاندار آذربایجان از کارخانه ظفر بازدید بعمل آورد و ضمن بازدید از قسمتهای مختلف کارخانه رئیس اداره کار آذربایجان گزارش تشکیل کلاسهای آموزشی کارگری را قرائت کرد و آقای استاندار جوایز کارگران را نیز اعلام نمود و جوایز چهار کلاس اتدائی و نه های اول تا سوم را اعزاز کرده بودند توزیع نمود.

پیشرفت کلی

خبر نگار ما از لاریجان طی گزارش اطلاع میدهد از هنگام صدی آقای سرگرد مسعودی افسر ژاندارمری لاریجان که از طرف استاندار لاریجان کل کشور همراه با عده ای ژاندارم و دستکام بیستم باین منطقه اعزام گردید بمیشرفت کلی در امور انتظامی لاریجان احسان می شود.

خلاصه خبرهای شهرستانها

اراک - چند روز قبل آقای خسروی فرماندار جدید بدون اطلاع قبلی بارگوار شد و بلافاصله از عملیات حفر چاه لوله کشی آب شهر بازدید بعمل آورد

کلات نادری - سه قطعه زمین که در آنجا تریه باکتوبیا کوی قاچاق کاشته شده بود و بسطه آقای سیدخلیل جعفر بان بازرس اداره اداری کلات نادری کشف و معدوم گردید.

ملایر - اخیراً «کفتار» اهالی ملایر را در وضع عجیبی قرار داده است زیرا این جانور با شتر قیرها از جسد مردگان تغذیه نموده و فعالیت برای نابود کردن آن هم بجای نرسیده است.

قسم - چند روز قبل شهردار قم خیابانهای بخش آن شهرستان بازدید نمود و برای شن زری خیابانها و تعمیر یلهای آن بخش دستور ات لازم صادر کرد

کرمان - چند روز قبل آقای اسفندیاری نماینده مجلس شورای ملی به سر دسر از توابع کرمان عزیمت کرد و دستور احداث خیابان در نرسیر را صادر نمود.

شیراز - کنکره مربیان ورزشی استان فارس با حضور عده زیادی از مربیان ورزش استان هفتم کشتا شریافت در این کنکره که یک هفته طول خواهد انجامید عده ای سخنرانی نمودند.

سمنان - تا کنون حقوق خردا دامه کارمندان ادارات دولتی این شهرستان پرداخت نشده است تقاضا دارند هر چه زودتر دستور پرداخت حقوق کارمندان صادر شود.

اراک - چند روز قبل یکی از اهالی اراک نام «اقیطر و سان» با اتفاق رفقای خود برای آب تنی با شتر در که کرده در مسیر رودخانه کراز در حوالی این شهرستان رفت ولی در آب رودخانه گرفت چنانچه وی پس از تشریفات قانونی مدفون گردید.

چهارم - اثر فعالیت های مامورین انتظامی چند روز قبل دو نفر از سارقین کمبوجات ناراحتی اهالی چهارم را فراهم کرده بودند دستگیر شده و تحت تعقیب قرار گرفتند.

رفسنجان - کارمندان ادارات دولتی رفسنجان تا اخیر پرداخت حقوق خردا دامه در منصفه قرار گرفته تقاضا دارند هر چه زودتر دستور پرداخت حقوق آنان صادر شود.

تبریز - جلسه هفتگی جمعیت خیریه تریه یلهای شعبه تبریز تشکیل گردید و مذاکرانی درباره تشکیل کلاسهای تاستانی برای انجام کمک درسی بدانش آموزان می شاعت بعمل آمد.

میانه - آقای موسوی رئیس اداره اداری شهرستان تبریز بمنظور سر کشی بوضع اداره اداری میانه باین شهرستان وارد شد.

هشتیر طوالش - تا کنون حقوق خردا ماه فرهنگیان هشتیر پرداخت شده و از این لحاظ در منصفه هستند.

تبریز - آقای امیر وفای پیشکار اداری آذربایجان که با اتفاق آقای موسوی رئیس اداری تبریز برای سر کشی ادارات اداری شهرستانهای خلخال و میانه عزیمت نموده بودند تبریز مراجعت کردند.

یزد - چند روز قبل آقای سرنگ بهائی فرمانده هنگ مستقل ژاندارمری اسفهان به زوار شد و پس از رسیدگی بگروهان ژاندارمری زرد شهر بایک صوب اسفهان عزیمت نمود.

میانه - عده وسائل قلیه در شهر میانه صورت باطلوبی در آدمی و خطر ات زیادی برای مردم ایجاد کرده است اهالی انتظار دارند با کنترل عبور و مرور وسائل نقلیه سروصورتی با منوعه داده شود.

یزد - در مانگاه شتر به بالا از نقاط خوش آب و هوای یزد طی مراسمی افتتاح شد فرار است سرپرستی آن عهد آقای هداد سدرناکی واگذار شود.

دستور لازم

خبر نگار ما از کرمان می نویسد: چون عده ای از مالکین سیرجان تقاضای مکرری راجع بساز به یافت «زنگار» افزون است و احتیاج مردم تلفن شهری که اخیراً مزایع آنرا امور دهنده قرار داده نموده و بدینجهت آقای احتسبی پیشکار اداری استان هفتم آن منطقه عزیمت کرد و از قراء آسیب دیدم بازدید است و اینکه تقاضای مکرری راجع عمل آورده دستور ات لازم برای میاز به اقدام می دران شود عمل نیامده است.

خبر نگار ما از کرمان می نویسد: چون عده ای از مالکین سیرجان تقاضای مکرری راجع بساز به یافت «زنگار» افزون است و احتیاج مردم تلفن شهری که اخیراً مزایع آنرا امور دهنده قرار داده نموده و بدینجهت آقای احتسبی پیشکار اداری استان هفتم آن منطقه عزیمت کرد و از قراء آسیب دیدم بازدید است و اینکه تقاضای مکرری راجع عمل آورده دستور ات لازم برای میاز به اقدام می دران شود عمل نیامده است.

خبر نگار ما از کرمان می نویسد: چون عده ای از مالکین سیرجان تقاضای مکرری راجع بساز به یافت «زنگار» افزون است و احتیاج مردم تلفن شهری که اخیراً مزایع آنرا امور دهنده قرار داده نموده و بدینجهت آقای احتسبی پیشکار اداری استان هفتم آن منطقه عزیمت کرد و از قراء آسیب دیدم بازدید است و اینکه تقاضای مکرری راجع عمل آورده دستور ات لازم برای میاز به اقدام می دران شود عمل نیامده است.

خبر نگار ما از کرمان می نویسد: چون عده ای از مالکین سیرجان تقاضای مکرری راجع بساز به یافت «زنگار» افزون است و احتیاج مردم تلفن شهری که اخیراً مزایع آنرا امور دهنده قرار داده نموده و بدینجهت آقای احتسبی پیشکار اداری استان هفتم آن منطقه عزیمت کرد و از قراء آسیب دیدم بازدید است و اینکه تقاضای مکرری راجع عمل آورده دستور ات لازم برای میاز به اقدام می دران شود عمل نیامده است.

خبر نگار ما از کرمان می نویسد: چون عده ای از مالکین سیرجان تقاضای مکرری راجع بساز به یافت «زنگار» افزون است و احتیاج مردم تلفن شهری که اخیراً مزایع آنرا امور دهنده قرار داده نموده و بدینجهت آقای احتسبی پیشکار اداری استان هفتم آن منطقه عزیمت کرد و از قراء آسیب دیدم بازدید است و اینکه تقاضای مکرری راجع عمل آورده دستور ات لازم برای میاز به اقدام می دران شود عمل نیامده است.

خبر نگار ما از کرمان می نویسد: چون عده ای از مالکین سیرجان تقاضای مکرری راجع بساز به یافت «زنگار» افزون است و احتیاج مردم تلفن شهری که اخیراً مزایع آنرا امور دهنده قرار داده نموده و بدینجهت آقای احتسبی پیشکار اداری استان هفتم آن منطقه عزیمت کرد و از قراء آسیب دیدم بازدید است و اینکه تقاضای مکرری راجع عمل آورده دستور ات لازم برای میاز به اقدام می دران شود عمل نیامده است.

خبر نگار ما از کرمان می نویسد: چون عده ای از مالکین سیرجان تقاضای مکرری راجع بساز به یافت «زنگار» افزون است و احتیاج مردم تلفن شهری که اخیراً مزایع آنرا امور دهنده قرار داده نموده و بدینجهت آقای احتسبی پیشکار اداری استان هفتم آن منطقه عزیمت کرد و از قراء آسیب دیدم بازدید است و اینکه تقاضای مکرری راجع عمل آورده دستور ات لازم برای میاز به اقدام می دران شود عمل نیامده است.

خبر نگار ما از کرمان می نویسد: چون عده ای از مالکین سیرجان تقاضای مکرری راجع بساز به یافت «زنگار» افزون است و احتیاج مردم تلفن شهری که اخیراً مزایع آنرا امور دهنده قرار داده نموده و بدینجهت آقای احتسبی پیشکار اداری استان هفتم آن منطقه عزیمت کرد و از قراء آسیب دیدم بازدید است و اینکه تقاضای مکرری راجع عمل آورده دستور ات لازم برای میاز به اقدام می دران شود عمل نیامده است.

خبر نگار ما از کرمان می نویسد: چون عده ای از مالکین سیرجان تقاضای مکرری راجع بساز به یافت «زنگار» افزون است و احتیاج مردم تلفن شهری که اخیراً مزایع آنرا امور دهنده قرار داده نموده و بدینجهت آقای احتسبی پیشکار اداری استان هفتم آن منطقه عزیمت کرد و از قراء آسیب دیدم بازدید است و اینکه تقاضای مکرری راجع عمل آورده دستور ات لازم برای میاز به اقدام می دران شود عمل نیامده است.

خبر نگار ما از کرمان می نویسد: چون عده ای از مالکین سیرجان تقاضای مکرری راجع بساز به یافت «زنگار» افزون است و احتیاج مردم تلفن شهری که اخیراً مزایع آنرا امور دهنده قرار داده نموده و بدینجهت آقای احتسبی پیشکار اداری استان هفتم آن منطقه عزیمت کرد و از قراء آسیب دیدم بازدید است و اینکه تقاضای مکرری راجع عمل آورده دستور ات لازم برای میاز به اقدام می دران شود عمل نیامده است.

خبر نگار ما از کرمان می نویسد: چون عده ای از مالکین سیرجان تقاضای مکرری راجع بساز به یافت «زنگار» افزون است و احتیاج مردم تلفن شهری که اخیراً مزایع آنرا امور دهنده قرار داده نموده و بدینجهت آقای احتسبی پیشکار اداری استان هفتم آن منطقه عزیمت کرد و از قراء آسیب دیدم بازدید است و اینکه تقاضای مکرری راجع عمل آورده دستور ات لازم برای میاز به اقدام می دران شود عمل نیامده است.

خبر نگار ما از کرمان می نویسد: چون عده ای از مالکین سیرجان تقاضای مکرری راجع بساز به یافت «زنگار» افزون است و احتیاج مردم تلفن شهری که اخیراً مزایع آنرا امور دهنده قرار داده نموده و بدینجهت آقای احتسبی پیشکار اداری استان هفتم آن منطقه عزیمت کرد و از قراء آسیب دیدم بازدید است و اینکه تقاضای مکرری راجع عمل آورده دستور ات لازم برای میاز به اقدام می دران شود عمل نیامده است.

در انتخابات مصر ۲ نفر مقتول و ۱۵ نفر مجروح شدند

امروز نتیجه اخذ آراء در ۱۶۸ حوزه انتخاباتی اعلام میشود

نهر و نایبگاه صنعتی و کشاورزی قاهره را با حضور نمایندگان ۱۷ کشور افتتاح کرد

مصر طرح او ناسیس را در مورد احداث لوله نفت در طول کانال رد کرد

قاهره - در انتخاباتی که روز گذشته برای تعیین بقیه نمایندگان پارلمان مصر انجام شد چندین زودخورد بین اهالی ویلیس در نقاط مختلف درو داد که بر اثر آن ۲ نفر مقتول و ۱۵ نفر مجروح شدند.

در بسیاری از حوزه های انتخاباتی ویلیس با کلوله و باتون به مردم حمله کرد. یکی از مقتولین زن جوانی بود که از پنجره مطلق خود زود خورد های انتخاباتی را تماشا میکرد و مورد اصابت کلوله قرار گرفته است.

اعلامیه وزارت کشور مصر حاکی از آنست که مردم ملک مغازه را که متعلق به برادری که از کاندیداها بود نیز آتش زده اند.

برای استقرار نظم ویلیس در سراسر کشور عده زیادی را دستگیر ساخته است.

۱۶۸ نماینده

در اولین دوره انتخابات نیز زودخورد های شدیدی روی داد و از همه مهمتر زودخوردی بود که در شهر «دوستانه» روی داد.

و شازده نفر در این واقعه اثر تیراندازی بین جمعیت ویلیس کشته شدند

انتخابات در روز منظر تعیین ۱۶۸ وکیل باقیمانده پارلمان صورت گرفت این انتخابات صورت لیست افرازی انجام میشود و کاندیداها نام از پشتیبانان چال عبدالناصر بودند.

مجلس جدید مصر بجای مجلسی که توسط شورای انقلاب در سال ۱۹۵۲ منحل شده تشکیل خواهد گردید.

این انتخابات برای کاندیداها فرصتی بود تا پشتیبانی خود را از رژیم انقلابی فعلی که ملک فاروق را از این کشور اخراج کرد نشان داده و باد کترین این نهار که بمظلوم و مقابله با کمونیسم در خاور میانه بوجود آمده مخالفت نمایند.

اعلامیه وزارت کشور حاکی از آنست که از مقتولین یک نفر هنگام زودخورد بین رای دهندگان در صحنه واقع در مصر علیا و دیگری بر اثر اصابت کلوله در اسکندریه بقتل رسیده است.

در این اعلامیه تصریح شده که در ایالت فارس و شور و واقع در مصر علیا نیز زودخورد شدیدی هنگام انتخابات روی داده و بر اثر تیراندازی دو نفر بسختی مجروح گردیده اند.

مناسبت این وقایع چندین نفر توقیف گردیده اند.

نتیجه انتخابات مصر امروز اعلام خواهد شد. «دوشنبه»

پنجمین سال انقلاب

قاهره - بهر اطلاع دولت مصر در نظر دارد روز ۲۳ و ۲۴ مناسبت تصادف با پنجمین سال تشکیل شورای انقلاب و اخراج ملک فاروق از کشور و سران و رژیم نظامی بزرگی در قاهره برپا نماید. (دوشنبه)

نمایشگاه قاهره

قاهره - یاد تیر و نخست روز بر هند

نهر و وارد بمبئی شد

قاهره - میادنت نهر و تخت وزیر هندستان که در روز قاهره را بهرم دهل ترک کرده بود امروز وارد بمبئی شد. سوی دهل جدید حرکت کرد

نخست وزیر هندوستان ضمن بازدید از قاهره مذاکره با جمال عبدالناصر رئیس جمهور مصر درباره خاور میانه الجزایر کانال سوئز - خلیج عقبه و اوضاع کلی جهان بعمل آورد.

دکتر فوری وزیر خارجه مصر امروز در فرودگاه برای بدرقه نهر و حضور یافته بود. (خبر کرای فرانسه)

تحقیقات کمیته فعالیت های ضد آمر نکات

واشنگتن - کمیته مامور رسیدگی به فعالیت های ضد آمر نکات امر. تحقیقات خود را در مورد اخباری دائر بر اینکه کمونیست ها توانسته اند سگزارهای مخفی وزارت دفاع امر نکات را بنیاد آغاز کرد.

رئیس کمیته مزبور امروز گفت تحقیقات کمیته تا روز چهارشنبه و احیانا جمعه آئنده ادامه خواهد داشت

امروز هزار نفر قبر سی اعتصاب غذا میکنند

نیویورک - در حدود یک هزار نفر از میلیون قیرس که بر اثر انقلابات چندین پیش دستگیر و زندانی شده اند اعلام کرده اند که اگر برای رزق و شر شدن تکلیف آنها اقدام نشود از امروز دست بیک اعتصاب غذای ۲۴ ساعته خواهند زد

دو سال قبل در دست در چنین روزی فرماندار قیرس اختیار دادند که هر کسی را که از کمزاجی و آشوبگری تشخیص میدهد توقف زندانی کند و اشخاص مزبور نیز بموجب همین اختیار برندان اقدامات از آهسته تا ناگهانی در حدود پانصد نفر بازداشت شدند که آن آزاد شده اند و برای آزادی بقیه هنوز اقدامی نشده است بازداشت شدگان موضوع اعتصاب غذای خود را بر طبع نامه ای برای یکی از نمایندگان نیویورک ارسال داشته اند و این نامه در روزنامه مزبور چاپ رسیده است

سوریه

تمرکز سربازان فرانسوی در مرز سوریه و اسرائیل

دولت سوریه به کمیسیون متار که جنگ اطلاع داد که چتر نازان و سربازان فرانسوی در زودخورد های مرزی اخیر بین سوریه و اسرائیل شرکت داشته اند

بغروت - وزارت امور خارجه سوریه از کمیسیون متار که جنگ سازمان ملل متحد دعوت کرده تحقیقات کاملی در مورد اخبار مربوط به تمرکز چتر نازان و افراد نیروی هوایی فرانسه در طول مرز این کشور تا سوریه بعمل آورد.

مخالفان نزدیک وزارت امور خارجه سوریه اظهار میدارند طبق گزارشهای رسیده در زودخوردی که روز سه شنبه خودتلفی میکند.

آرامش

اورشلیم - داود بن کورون نخست وزیر اسرائیل در جلسه کابینه انکسور

تجاوز اسرائیل

عمان - سخنگوی وزارت دفاع اردن گفت اگر سوریه مورد تجاوز اسرائیل قرار گیرد دولت اردن دست روی دست نخواهد گذاشت و با نظر حمله اسرائیل سوریه خواهد داشت.

سخنگوی مزبور افزود: اردن حمله هر يك از کشورهای عربی را حمله خود تلقی میکند.

اظهار داشت که در نقاط شمالی اسرائیل که هم سرحد سوریه میباشد آرامش برقرار شده است.

اعلامیه رسمی صادره در اورشلیم حاکیست که هیئت نظارت سازمان ملل متحد که درباره حوادث ناگوار اخیر مرزی گزارشی تهیه کرده زودی این گزارش را بدین خانه سازمان ملل متحد ارسال خواهد داشت زیر افراد است زودی شورای امنیت جلسهای برای رسیدگی به حوادث فلسطین ترتیب دهد. (دوشنبه)

مسافرت تیتو

دعشق - سلاح بمباروز بر امور خارجه سوریه که از مسافرت تا تالیان، یوگسلاوی و مصر مراجعت کرد دعوت روز گذشته پروژ نامه نگاران اظهار داشت که سوریه از سیاست تعقیب میکند که کشورهای عربی را از هر گونه نفوذ کشورهای صهیونیسمان آغلاشک شمالی برکنار نگه دارد.

وی گفت که در مسافرت خود دعوت رئیس جمهور سوریه را از مارشال تیتو است و احتمال دارد که مارشال تیتو بزودی برای انجام این دعوت عازم سوریه گردد.

قرارات وزیر خارجه سوریه زودی گزارشی از نتیجه گفتگوهای ژنرال عبدالحمید عامر وزیر دفاع مصر با ملک سعود هیئت دولت سوریه تسلیم کند. (آوشیندیرس)

از فردا صبح در مولن روتر جینالو لو بریجیانا

وینتوریو دوسیکا در فیلم نان و عشق و فانتزی



شروع سانس ها ۱۰ و نیم صبح - ۲ - ۵ - ۷ - ۹ بعد از ظهر

سه میلیارد ریال برای ساختمان پنج سر بازخانه

در تهران يك ودر آذربایجان غربي سه ودر ذوقول يك سر بازخانه مدرن ساخته میشود سه هزار کارگر و متخصص برای ساختن سر بازخانه هاشمبول کار می‌نهند - سر بازخانه های مدرن کادوسال دیگر آماده خواهد شد

طرح موافقت نامه سد سازی ایران و شوروی به هیئت دولت ارسال شد

ممکن است تا پایان ماه جاری موافقت نامه سد سازی ایران و شوروی در تهران با مضار صد

مسئله منع فحشاء

امروز در کمیسیون عرایض مجلس شورای ملی

مورد بحث قرار گرفت

کمیسیون عرایض مجلس شورای ملی امروز ریاست آقای غلامحسین اشجاع تشکیل جلسه داد.

خبر نگار ما با رئیس و یکی از اعضای کمیسیون تماس گرفت و در مورد تصمیمات اتخاذ شده در باره کاربضیهای طبیعی و منع فحشاء سؤال کرد.

در مورد کاربضیهای طبیعی اظهار شد که برای امسال قرارداد که بخیالهای طبیعی نگار خود ادامه دهند منتهی باین بخیالها بصرف های غیر خوراکی برسد و برای سال آینده با موافقت مالکین بخیالها تصمیم گرفته شد که این بخیالها فروخته شده و صاحبان آن کارخانه های بنامسوسه وارد کنند.

در مورد منع فحشاء اظهار شد که چون انتقال شهر به خارج شهر متضمن مخارج هنگفتی است قرارداد که کمیسیونهای متعددی که باید از جهات مختلف این موضوع را مورد مطالعه قرار دهند پس از پایان مطالعات نتیجه هائی را به کمیسیون عرایض گزارش دهند تا تصمیم مقتضی اتخاذ شود و همچنین قرار شد در جلسه آینده کمیسیون آقایان وزیر کشور، شهردار تهران و رئیس شهرنای کل کشور حضور بهم رسانیده و این موضوع رسیدگی کنند.

ورود يك دانشمند پاکستانی تهران

آقای حکیم سیدعلی احمد نیرواسطی رئیس کنفرانس ملی پاکستان و عضواجمین حمايت اسلام در پاکستان غربي که اکنون مشغول گردش و مطالعه در کشورهای خاورمیانه میباشد در روز وارد تهران شد.

مراسم تحلیف در یادگان جی

ساعت ۶ صبح امروز مراسم تحلیف آنتیبار سوم آموزشگاه کرونیانی شدوهای ارتش در یادگان جی بعمل آمد.

خسرو روزه اوایل هفته آینده از بیمارستان به زندان منتقل میشود

امروز ستوان زمانی که دست روزه به مجروح شده بود از بیمارستان مرخص شد

بحث در کمیسیون استخدام مجلس شورای ملی پیرامون

سیاست استخدامی دولت و وضع کارمندان

سه برابر يك کارمند لیسانسه که در موسسه دیگری خدمت میکند حقوق میگیرد - این تمیض مایه دلسردی کارمندان است - از طرف دولت در پاسخ اظهارات اعضای کمیسیون اظهار شد که دولت باین تقاضی توجه دارد و همین مناسب یکی از اشتغالات دولت در حال حاضر مطالعه برای اصلاح سازمان ادارات است - برای چند وزارتخانه سازمان جدید داده شد و نسبت بقیه هم امیدواری هست که در آینده سیار نزدیک سازمان در نظر گرفته شود - در مورد حقوق کارمندان هم دولت مشغول مطالعاتی است و این مطالعات

بعد از ظهر دیروز کمیسیون استخدام مجلس شورای ملی ریاست آقای دکتر جهانگیری تشکیل جلسه داد آقایان مهندس طاقانی وزیر مشاور، ناصر ذوالفقاری، معاون پارلمانی نخست وزیر و زرافدانی معاون وزارت فرهنگ در این جلسه حضور داشتند - بر طبق تصمیم کمیسیون ابتدا بحث در اطراف سیاست استخدام دولت آغاز شد و ضمن مذاکرات مبسوطی که صورت گرفت اعضای کمیسیون چندین موضوع را در این زمینه متذکر شدند - اول اینکه عدم ثبات در دستگاههای اداری و امکان تغییر و تبدیل مستخدمین باینکه بوقه اطمینان کارمندان را سبب بآینده خود متزلزل میکند و موجب میشود که از بیم انفصال دست بسپاه و سفید ترزند و بعضی هم بعنوان تأمین آتیه از جاده امانت منحرف گردند -

پس باید در درجه اول ثبات کارمندان را تضمین کرد - دیگر اینکه سازمان ادارات ناقص است و کارها بر حسب نیاز و ضرورت و تجربه افراد تقسیم نمیشود اینست که کار مردم دچار دست انداز میشود و بر اثر پیچیدگی امور کمتر کاری از پیش میرود - سوم اینکه حقوق کارمندان کم است و کفاف معیشت آنها را نمیدهد تازه ما همین حقوق کم تمیض هم میشود، مثلاً يك کارمند لیسانسه در يك موسسه دولتی

تشکیل فراکسیون حزب مردم

پیرا اطلاع از سرور عده ای از نمایندگان مجلس شورای ملی که از مؤسسين و موافقین حزب مردم - در محراب دعوت آقای اسدالله علم رهبر حزب در منزل ایشان واقع در جنب جنبه تشکیل میدهند تا در امر آفرینش فراکسیون حزب مردم در مجلس اعلا همسویت و نحوه فعالیت سیاسی فراکسیون مذاکره و تبادل نظر بعمل آورند.

بودجه سال آینده کشور

در شورای عالی معاونین وزارتخانه ها مطرح شد

شورای عالی معاونین و وزارتخانه ها در ساعت هفت نامداد امروز در کاخ نخست وزیری تشکیل شد. آقای اشرف احمدی معاون اداری نخست وزیر عهده دار ریاست جلسه بودند.

کلیه معاونین وزارتخانه ها نیز در جلسه حاضر بودند. در این جلسه پیرامون تنظیم بودجه سال ۳۷ کشور گفتگو شد و از نظر اینکه بودجه مذکور باید شامل کلیه نیازمندیهای سازمانهای دولتی و برنامه های آبادانی، بهداشتی و فرهنگی باشد مقرر گردید در جلسات آینده چندین کار کارشناسی مالی و عالیه تمویزات دارائی دعوت شوند تا در جلسه شورای انکام بر روی کار تنظیم بودجه حاضر باشند.

يك افسر انگلیسی ناپدید شده

لندن - آلفرد اکیلی یکی از افسران نیروی هوایی سلطنتی که فرماندهی یک دسته از هواپیماهای انگلیسی را عهده دار دوازده هفته پیش ناپدید شده است -

سختکوی نیروی هوایی انگلستان اظهار داشت که معقود شدن اکیلی بی اندازه اسباب بحث و تکرار شده زیرا افسر بهر بهیسی از اسناد محرمانه نیروی هوایی واقف بوده است. (خبرگزاری فرانسه)

رسیدگی بموضوع مرگ يك کارمند دارائی

امروز اطلاع حاصل شد که از طرف خانواده مرحوم احمد وزیر زاده کارمند وزارت دارائی که چند روز قبل فوت کرده بود اعلام جرمی بدادستان تهران تقدیم گردید.

در این اعلام جرم خاطر نشان شده است که مرگ احمد وزیر زاده عادی نیست بلکه او را بقتل رسانده اند.

آقای دکتر مجتهدی دادستان تهران امروز ضمن تأیید خبر دریافت اعلام جرم اظهار داشت که اعلام جرم مزبور را بشعبه بازپرسی ارجاع کردم که مورد رسیدگی قرار دهد.

چون اعلام جرم مزبور در جریان رسیدگی است مقامات قضائی از بردن نام اشخاصی که بموجب این اعلام جرم متهم معرفی شده اند خودداری کردند.

بقر اطلاع چون خانواده مرحوم وزیر زاده مدعی بودند که وی در اثر شریواریه مقتول شده است و اصرار داشتند که بایش قهر جسد مجدداً مورد معاینه قرار گیرد باینجهت بدستور بازپرس بایش قهر صورت گرفت ولی هنوز نتیجه معاینه جسد معلوم نشده است.

دکتر یزدی در شعبه ۱۹ دادگاه جنحه



دکتر یزدی با تفاق آقای دکتر علی سیاسی و کلیل مقدمه خود را در ساعت ۱۰ صبح امروز در کمره قضی یزدی در شعبه ۱۹ دادگاه جنحه حاضر شد. وی چندین دلیل اتهام احانت و ضرب و جرح مأمورین دولت در زندان شعبه نوزده احضار شده بود ولی چون وکیل وی در جلسه حاضر نشده بود تجدید وقت شد و رسیدگی بمساعت صبح امروز موکول گردید.

دکتر محضر یزدی در جلسه امروز که ریاست آقای وحدت تشکیل شده بود در بیان توهمین مأمورین دولت و ضرب و جرح را در زندان تکذیب کرد و از طرف دادگاه دستور احضار چند نفر بعنوان شاهد داده شد.

در این جلسه آقای دکتر علی سیاسی بعنوان وکیل متهم در دادگاه حاضر شده بود.

اتوبوسی در حوالی حسن آباد واژگون شد

در اثر این حادثه یک نفر مقتول و ۱۷ نفر مجروح شدند طبق گزارش خبر نگار مال از شهری ساعت سه و نیم بعد از ظهر روز گذشته اتوبوس شماره ۱۸۱۸، نایست و هفت نفر سرنشین برانندگی عبدالله فرزند رضا که از ارگ اعزام تهران بود مدت سرعت زیاد و به توجیه راننده برودخانه ای که از نزدیک حسن آباد میگذرید ترسید و در نتیجه بکفر از سرنشینان آن که جوان بیست ساله مجهول الهه بای میباید آنجا نرسد و هفده نفر دیگر سراسر مسافرین نیز بختی مجروح شدند. مجروحین بوسیله افراد پاسگاه ژاندارمری حسن آباد به بیمارستان فریدون آبادی منتقل شدند و تحت درمان قرار گرفتند. جنازه مجروح نیز تهران حمل شد تا پس از اتمام تشریفات قانونی و شناخته شدن همت وی دفن شود.

یکی از مسافران اظهار داشت سرعت زیاد اتوبوس موجب این پیش آمد شده است.

خیابان پامنار به خیابان بوذرجمهری متصل شد

برای اتصال خیابان پامنار به خیابان بوذرجمهری آخرین قسمت خیابان ها که کسری جغرفی بود از طرف مأمورین شهرداری تهران خراب شد مأمورین فعلاً مشغول خراب کردن ساختمان ها و خاک برداری هستند بدین ترتیب اتصال خیابان پامنار به خیابان بوذرجمهری که مدتی متعوق افتاده بود عملی گردید.

خیابان مزبور تا مدتی متروک خواهد ماند تا پس از آنکه کاملاً نشست کرد اقدام به اسفالت آن شود.

بدببال اختلاف که پاچه فروشان

شرکت سهامی توزیع کله و پاچه تهران تشکیل گردید

خبر نگار ما اطلاع می دهد که بدنبال اختلافاتی که دو هفته پیش بین کله پاچه فروش ها و چند نفر از اعضای هیئت رئیسه این صنف رخداد و منجر به اعتصاب شد اخیراً شرکتی بنام «شرکت توزیع کله و پاچه» تشکیل گردید - منظور از تشکیل شرکت مزبور، توزیع کله و پاچه تهران میان افراد صنف است بصرف مزبور میباید دوسر مایه آن مبلغ یکصد و بیست هزار ریال است که به بیچاره دو بیست سهم یکصد ریالی نام تقسیم و صدی پنجاه بهر ای اسمی آن تقدیر داختم و بقیه تعهد شده است.

خبر نگار ما اضافه می کند که این شرکت موظف است کله و پاچه مورد احتیاج خود را از شرکت سهامی کوشت تهران تأمین نماید و اثر شرکت کوشت با سه نفر از کله پاچه فروشان و شانصد نفر از داروین عده کله پاچه فروشان اختلاف پیدا نموده در این صورت معلوم نیست که کله و پاچه مورد احتیاج این شرکت از کدام منبعی تأمین خواهد شد.

قرار داد شرکت کوشت با سه نفر از اعضای هیئت رئیسه صنف کله و پاچه در آخر شهریور ماه خاتمه خواهد یافت.

آقای قیائی مدیر عامل شرکت سهامی کوشت تهران درباره تشکیل این شرکت بخبر نگار ما گفت:

تا که نامش کان شرکت سهامی توزیع کله و پاچه را بخبر نگار ما گفت که پاچه مرا حمله نموده اند و البته بیس از مرا حمله پیشنهادهای آن ها مورد مطالعه قرار خواهد گرفت

دعوت از دانش آموزان ایرانی در مجمع دانش آموزان دبیرستان های جهان

شاید بهت روزنامه نویز «بورگ» در آذربایجان امسال بیک دانش آموز از طرف مساهله انتخا و برای مدت سه ماه از دهم دسامبر تا یازدهم فروردین ماه ۳۷ جهت شرکت در مجمع دانش آموزان دبیرستان های جهان در نیویورک ما مرکا اعزام خواهد شد

هزینه مسافرت به بعد مشرکت هواپیمائی بان امریکن و مخارج مدت اقامت در امریکا باروزنامه نیویورک هر آلت تربیون می باشد.

دانش آموزان داوطلب باید ایرانی باشند و زبان انگلیسی را خوب بدانند و تا یازدهم دسامبر سال ۱۳۳۷ تا یکم فروردین ماه ۱۳۷۱ سال شمسی نباشد و انشائی زبان انگلیسی معتمل به ۱۵۰۰ کلمه در موضوع (دینی که) خواهند آفرید) تعیین و باضمام يك اجازه نامه کتبی از اولیای خود تا ۱۵ شهریور ماه ۳۶ بآدره کل تعلیمات عالی وزارت فرهنگ ارسال دارند

واحد گوناگون

جشن در نائین

دو شیوه ای که باینک عمل جراحی مرد شده بود با تشریفات خاص وارد نائین شد

خوآندگان محترم اطلاع دارند که وکف زدن و برپا شدن را رسا بدند چندی پیش در دوشنبه فاطمه مانای اهل نائین آقای محمد زار چند روز پس از آنکه در بیمارستان بمشافقت عمل جراحی با این تشریفات مجلل وارد شد و در خانه قرار گرفت و تبدیل به مرد شد و بنام محمد شت و سرودم دست بسته بدداشت زمانی نائین رفت.

انک بدنبال این ماجرا خبر نگار ما خود اظهار تشکر بنموده و از مهمان نوازی نائین اطلاع میدهد:

آقای محمد مانای که چند روز قبل با جادو مردم تهران قدری می کرد و هنگامی رو بنده سر کر غرمت نموده بود با کت که راجع به جریه های کسه قبل برای و شلوار و عینک دودی شائین مراجمت خود تهیه کرده بود از وی سؤال شد کرد هنگام ورود وی عذرتی از اهالی در حالی که لبخندی به داشت اظهار نائین با استقبال شائقند و از طرف کرد که این چیزیه را به سر آید اقامه خوشاوندان نیز تشریفات خود خواهم بخشید

که برای ورود او ترتیب داده شده بود هر حله احیدر آمد اشد و عینک دودی در خیابانهای شهر قدم زده چندی که سفند پیش پای او قرار می داد و با او می کرد که در برابر قدرت نگاه شد و آنکه او اکثر محفل را با تفاق کردن اطراف خود را بداشت آزادانه عده زیادی از اهالی با ساز و آوا کروش می کنند.

تصادف در جاده پهلوی

روز گذشته اتومبیل سواری شماره ۵۰۰۸-۷۹ مستشاری برانندگی ستوان یکم وولادیر جاده پهلوی در دوازدهم عباس آباد با ماشین شماره ۱۷۵۳-۱۰۸۰مور کلاشتری سوسف آاد تصادف و اورا مجروح و اکنون وی در بیمارستان شهر بابی بستری است و جریان در کلاشتری سوسف آاد تحت تعقیب است.

تصادف اتومبیل

روز گذشته اتومبیل سواری شماره ۱۰۵۶-۵۷ مستشاری نظامی برانندگی سر باوظه محمد اساری در جاده کرج باهمین ابراهیمی ۱۶ ساله پرویز ۱۲ ساله تصادف کرد و او را مجروح ساخت.

بلافاصله جرحین بیمارستان سینا اعزام شدند و او را از بیمارستان اطلاع رسید که همین ابراهیمی در گذشته است تصادف و او را مجروح و نیزه روز درمان تعیین شده است. قضیه تحت تعقیب است.

اعزام یکی از همکاران صادق کرده باراک

خوآندگان محترم اطلاع دارند که چندی پیش بکراننده نفتکش که از ارگ تهران آمد مدعی بطر زمشکه کی بقتل رسد و شوهر بانی ارگ بیس از تحقیق احتمال داد که این قتل بدست صادق زشائی معروف به صادق کرده و دستیارش انجام شده باشد.

بدنبال این ماجرا چون دقت مقل که در تهران دو اسفهان روی داد گفته میشود صادق کرده و دستیارش در این جنایت شرک داشته اند.

سفر نام اتهام مشارکت در این عملیات و همکاری صادق کرده در تهران در دستگیر و در شعبه ۲۱ بازپرسی زیر نظر آقای صوفی تحت بازپرسی قرار گرفت بازپرس پس از اتمام تحقیقات مقتضای بدین علت که گفتل در جرحه قضائی ارگ اتفاق افتاده متهم پرویز و همراه دادگستری ارگ اعزام داشت ناموضوع طرز روشن تر می در محفل رسیدگی شود.

در نتیجه تصادف اتومبیل يك افسر پلیس سختی مجروح شد

ساعت ده و سه شب گذشته اتومبیل سواری شماره ۱۴۹۳۰ شخصی برانندگی هوشنگ برومند با ستوان یکم عباس آذرفرروز افسر کلاشتری ۱۷ در چهارراه تخت جمشید واقع در خیابان پهلوی تصادف و افسر مزبور را سختی مجروح کرد مجروح بیمارستان شهر بابی منتقل شد و راننده دستگیر و واپس رانده بپادسا اعزام گردید.

قرار اطلاع حال مجروح رضائیش نیست

لوله کشی آب نندرعباس باتمام رسید

یکی از سهامداران شرکت لیچفیلد تهران وارد شد

قبل از ظهر امروز آقای «باور» یکی از سهامداران مؤسسه لیچفیلد وارد تهران شد.

مؤسسه لیچفیلد یکی از سه مؤسسه خارجی است که در اجرای برنامه های شهر سازی در سه منطقه کشور نظارت مینماید.

طوری که امروز شهر سازی در سراسر کشور و تأمین احتیاجات عمومی شهر های عمده کشور از طرف سازمان برنامه کمپانیهای لیچفیلد - کوکس و واتر اوند محمول گردیده است.

سرپرستی مؤسسه لیچفیلد که مرکز آن در تهران است با آقای اندرسن میباشد.

آقای باور که امروز وارد تهران گردید برنامه های اجرایی شهر سازی حوزه فعالیت مؤسسه لیچفیلد در جنوب ایران از آن کرمانشاه تا زاهدان در مرز پاکستان مورد بررسی قرار خواهد داد.

ضمناً آقای لیچفیلد یکی از سهامداران عده مؤسسه مزبور که چندی قبل تهران آمده بود هفته گذشته تهران را بصد خود خرد کرد و در مدت چهار هفته اقامت خود در ایران از عملیات شهر سازی در هر ای استان ایران کرمان شیراز - اهواز و آبادان بازدید بعمل آورد. و چون اجرای پروژه های لوله کشی آب در شهر و ساختمان يك بیمارستان مجهز در سوسنگرد شوق افتاده بود با حضور و مشكلات موجود رفع و عملیات ساختمانی شروع گردید.

عملیات لوله کشی آب بندر عباس و تأمین آب مورد نیاز اهالی شهر که تحت نظارت مؤسسه لیچفیلد انجام گرفته بدین نام رسیده است.

نرخ آب لوله کشی شیراز تصویب شد

گزارش تلگرافیکر نگار اداره از شیراز حاکی است که گزارش مهندسین اعزامی سازمان آب تهران در خصوص نرخ آب لوله کشی شیراز در جلسه دیروز اینجمن شهر مورد مذاکره قرار گرفت و در نتیجه تصویب رسید که نرخ ۱۵ متر مکعب آب، یکصد ریال و از ۳۰ تا ۱۵۰ متر مکعب هر متر مکعب در ریال و از ۳۰۰ متر بالا از اوین متر مصرفی الی آخر هر متر مکعب در ریال باشد نرخ آب مصرفی کرمانشاه و کارخانه های بنام سازی هر متر مکعب هفت ریال معین گردید.

نانو اهائی که کمتر از يك خورار پخت کنند تعطیل میشوند

امروز وزارت کربات اطلاع داد که کلیه نان اهائیکه از روز اول مرداد در مشغول بخت باشند مشمول دریافت سهمیه خواهند بود و بویازی که در دست مردم باشد سهمیه تلقی نخواهد گرفت و هر نانوا مکلف است در روزانه لاقل پنج خورار کندمخرداری و مهمان میزان بیشتر و از این گذشته باید که به تعطیل خواهند شد.

طوری که وزارت کربت اطلاع میدهد که در روز اول مرداد نرخ نان سنگک به دو دوزن ۵۰۰ گرمی و ۴۰۰ گرمی و نان تافتون به دو دوزن ۲۵۰ گرمی و ۲۰۰ گرمی و دسترس مصرف کنندگان گذاشته میشود و مقصود از هر نانوا باین حق ندارد عنوان نان دو آتفه چهار صد گرمی نان

فرای یاسد کرب دریافت کنند.

بناوای مختلف برای بالابردن کرب داده میشود و دفعه دوم تو بین شد و چنانچه مرتب سوم تلف نامید ای همیشه جواز کرب اوباطل خواهد شد.

